
 
 
 
 
 
 
 
 Zličín leží na západním okraji Prahy. Náš sbor byl založen v roce 1907 a oddíl mladých hasičů 
funguje od roku 1986. Poprvé jsme se na mistrovství ve hře Plamen probojovali v roce 1992, 
letos je to již 14. vystoupení na nejvyšší soutěži.  
 
Mezi naše nejcennější trofeje patří:  
2. místo z PÚ CTIF a třetí místo ze štafety požárních dvojic získané na MČR ve Zlíně 2007.  
V Trutnově 2008 jsme získali 2. místo na ZPV a Ája Vršecká vybojovala mistrovský titul 
v běhu na 60 m s překážkami.  
V loňském roce na MČR v Třebíči se nám podařilo zaběhnout štafetu 4 x 60 m za 39,86 s, což 
je čas, který nebyl dosud na žádném mistrovství dosažen.  
 
Naši vyškolení trenéři Kristýna s Ondrou jsou nám vždy na blízku, snaží se nás vypilovat, ve 
všem nám poradí, hodně naučí a také často zažijeme hodně legrace. Jsme jim moc vděční za 
jejich čas. Mimo tréninků jezdíme na závody, výlety, tábory, soustředění apod., které se nám 
moc líbí. Jsme rádi, že místo sezení u počítače se můžeme věnovat kroužku, který nás baví. 
Dvakrát do týdne se snažíme poctivě trénovat pro dokonalejší výsledky. Jako družstvo 
fungujeme perfektně, jsme sehraná parta. Díky své píli, kterou jsme vložily do dosavadních 
závodů, jsme se dostaly až sem a i zde se budeme snažit podat maximální výkon, k čemuž nám 
dopomůžou i zkušenosti šesti členů našeho týmu, kteří se účastní již třetího mistrovství v řadě 
za sebou.  
 
Reprezentovat náš sbor boudou 4 kluci a 6 holek – Brabi, Pája, Fífa, Vašík, Ája, Jula, Dáša, 
Téra, Nikča a Jess (džes).  
Brabi – hlavička chytrá a jeho mottem by mohlo být „Co nevím, to nepovím“.  
Pája – pohodář a pokud mu rodiče i přes školní neúspěchy dovolí, nechybí na žádném tréninku 
Fífa – je v týmu nováčkem, který by hasičům obětoval veškerý volný čas 
Vašík – nesmělý klučina a v hasičině je úplným nováčkem 
„Cipís“ Ája – nejmenší a nejhlučnější člen týmu, který rozhodně nemůže nikde chybět 
Jula – upovídaná slečna 
Dáša – smíšek družstva 
Téra – společenský člověk, nikdy nezkazí žádnou srandu 
Nikča – nominována z mladší kategorie, ale výkony podává jako starší kamarádky 
Jess – kamarádka z SDH Řepy, která miluje společnost a nesnáší nudu 
 
 „JSME SUPER PARTA, SE SUPER TRENÉRY!“ 


